PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 мая 2020 года

№ 50

ст. Советская

О признании утратившим силу постановления администрации Советского сельского поселения Новокубанского района от 28 января 2019 года №6 «Об утверждении порядка получения муниципальным служащим администрации Советского сельского поселения  Новокубанского района разрешения представителя нанимателя (работодателя), предусмотренного пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 16 декабря 2019 года № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации о противодействии коррупции», рассмотрев протест прокуратуры Новокубанского района от 16 марта 2020 года № 7-02-2020/1688, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Советского сельского поселения Новокубанского района от 28 января 2019 года №6 «Об утверждении порядка получения муниципальным служащим администрации Советского сельского поселения  Новокубанского района разрешения представителя нанимателя (работодателя), предусмотренного пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Советского сельского поселения Новокубанского района А.Н.Солянова.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов администрации Советского сельского поселения Новокубанского района.
Глава
Советского сельского поселения
Новокубанского района
С.Ю.Копылов